„ — Boamundus III, princeps Antiochenus, Hospitali privilegium Raimundi patris insertum¹⁾ et sequentia sigillo confirmat, scilicet in civitate Laudiciae, quaecunque Rainaldus princeps et alii dederunt, scilicet balnea

¹⁾ Supra No. 253.

ante domum Hospitalis, gastinas Danielis et Ugonis Bernardi, quarum alteram Robertus de Surdavalle attribuit, deinde pro cambio III estaconomorum, quae Laodiceae sunt in littore maris, donat hortum Hospitali vicinum et XL bisantios assisiae de taneria per singulos annos recipiendos, praeterea in territorio Gibelli turonum de Beauda cum pertinentiis et III gastinis eidem turono vicinis, insuper hortum infra muros Laodiceae, et vineam concedit ultra fontem sitam, quam dedit Robertus Manselli, et III carrucatas proximas, in territorio Gibelli V carrucatas terrae et hospitale ejusdem civitatis cum pertinentiis et redditibus, unde fratres Hospitalis per singulos menses XIII marcianos frumenti habeant oleique IV litras, et praecipit, ut per singulos annos totum frumentum in areis recipiatur similiiter oleum in masseriis. Denique in assisiam per singulos annos Laodiceae LIII bisantios et XI denarios de taneria, totidem bisantios de tenturreria et totidem bisancios de oleo fossimanni²⁾ recipiendos donat. Traditum Hospitali per manum Girberti magistri. — Raemundus, comes Tripolitanus, dominus Silvester,³⁾ Robertus de Surdavalle, Robertus Manselli Bethleem (?), Willelmus de Logis. Datum per manum Bernardi cancellarii (Paoli I, p. 38—39, No. 37; cf. p. 496—497). 387

²⁾ Corrigas: sussimani (olei sesami orientalis sive albi); cf. Heyd I, p. 177—178.

³⁾ Alias vocatur: cognatus principis.

1163. — Boamundus III, Raemundi principis filius, princeps Antiochenus, Laodiceae et Galadi dominus, ecclesiae Dei et S. Andreeae de Malphia cunctisque Malphitanis medietatem suarum consuetudinum ac jurium, liberum commercium et in civitate Laodiceae III estracones, quorum fines sunt: ab occidente portus maris, a meridie ecclesia S. Petri de Platea, ab oriente via, a septentrione domus Suriani, qui vocatur Asset, per manum Landulfi Comitis Mauro et Lucae de Floro MCCC bisantiis acceptis concedit et sigillo confirmat. — Dominus Silvester, Robertus de Surdavalle, Willelmus de Logis, Guiscardus de Nazareth, Wilelmus, frater Cammarii, et ejus frater Johannes, Galterius Doella, Bernardus Cavallarius, Robertus de Verdun, Arnaudus de Lambos, Bernardus, Andreas, Petrus, Anecel, Petrus de Becar (Camera I, p. 202, Ughelli VII, p. 203—204; cf. Pansa I, p. 94—95; Heyd I, p. 147, 153). 388